

서울지방항공청

수신 내부결재

(경유)

제목 인사발령(주무관 휴직 등)

다음과 같이 인사발령 사항을 하고자 합니다.

관제통신국 관제과

항공주사보 황 선 미

서울지방항공청 근무를 명함 국가공무원법 제71조제1항제1호에 따라 휴직을 명함 (2024년 6월 10일부터 2025년 5월 12일까지)

비행점검센터

항공주사보 김 담 은

안전운항국 항공안전과 근무를 명함

김포항공관리사무소 관제통신과

항공주사 유 금 영

관제통신국 관제과 지원근무를 해제함 관제통신국 관제과 근무를 명함

관제통신국 관제과

항공서기 김 지 은

김포항공관리사무소 관제통신과 근무를 명함

2024년 6월 10일 서울지방항공청장

김 형 철

전문임기제공무원 가급에 임함 비행점검센터 근무를 명함 (2024년 6월 13일부터 2024년 7월 31일까지)

> 2024년 6월 13일 서울지방항공청장. 끝.

저장 : 정혜미 / 운영지원과 (2024-06-05 11:07:28)

주무관 사무관대우 운영지원과장 관리국장

서울지방항공 2024.6.5.

청장

협조자

시행 운영지원과-3228 접수

우 22382 인천광역시 중구 공항로424번길 47(운서동), 정부합동청사 6층 서 울지방항공청 / http://www.molit.go.kr/sroa

전화번호 032-740-2121 팩스번호 032-740-2119 / jeonghm@molit.go.kr / 대국민 공개